..................................................................................................................... ........................................ 

กรมปศุสัตว์ได้รับจัดสรรเงินจากกองทุนสงเคราะห์เกษตรกรเพ่ือดำเนินโครงการฟาร์มโคเนื้อสร้างอาชีพ 
ระยะที่ 2 วงเงิน 907,458,000 บาท เป็นเงินจ่ายขาด 7,458,000 บาท (เจ็ดล้านสี่แสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) 
เป็นเงินยืม 900,000,000 (เก้าร้อยล้านบาทถ้วน) โดยจัดเก็บดอกเบี้ยร้อยละ 0 กำหนดระยะเวลาโครงการ 
พ.ศ.2560 - พ.ศ.2567 กำหนดชำระคืนภายใน 7 ปี แบ่งชำระคืนเป็น 4 งวด (เริ่มชำระงวดแรก พ.ศ.2564 
และสิ้นสุด พ.ศ.2567) และกองทุนฯ ได้ขยายเวลาชำระหนี้ให้กรมปศุสัตว์อีก 2 ปี (กำหนดสิ้นสุด พ.ศ.2569)